
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 51 del 21/10/2020
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A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

31.418,76

31.554,74

8.840,36

8.840,36

40.259,12

40.395,10

2020
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

13.300,00 0,00 13.300,002021

13.300,00 0,00 13.300,002022

83.927,79

128.927,79

6.500,00

6.500,00

90.427,79

135.427,79

2020
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

TOTALE:
15.340,36

2020

(cassa)

15.340,36

2021 0,00

2022 0,00
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